ÇffipB&UrW

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNTcTPAL DE cAcERES

Ofício n'35012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 06 de abril de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
aNrôNr^r. ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinaria do dia 05 de
abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Excelência, encamiúar cópia da Indicação no 24712021, aprovada com emenda verbal na
Sessão Ordinaria supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof.o
Leandro Santos - DEM:

Temdtica: "Indica que seiam tomadas as devidas
providências ern relaçdo a situaçdo da UBS do CAIC;
Falta de médicos, falta de enfermeiro, falta de técnicos de

informática, bebedouros queimados, constante falta de

água, iluminação precária e instalação elétrica que

necessita de manutenção. "

Atenciosamente,

Domingos Santos
Presidente da Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httpsj/hi{ww.cacelçs"mt.leg'br/